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WYKAZ NUMERÓW DRÓG GMINNYCH W WOJEWÓDZTWIE ŚLĄSKIM

GMINA CZECHOWICE-DZIEDZICE                             Zarządu Województwa Śląskiego

L.p. Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze

1. 350 003 S

2. 350 020 S

3. 350 025 S

4. 350 055 S

5. 350 066 S

6. 350 085 S

7. 350 087 S

8. 350 091 S

9. 350 092 S

10. 350 097 S

11. 350 114 S

12. 350 117 S

13. 350 137 S

14. 350 139 S

do uchwały Nr 1730/365/IV/2014                                              

z dnia 18.09.2014r.

Numer 
drogi/ulicy

Nazwa 
miejscowości lub 

dzielnicy

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Potok); ul.Akacjowa (cała); ◄(# ul.Do Gajówki)

Czechowice - 
Dziedzice

►(ulica ślepa); ul.Brzozowa (cała); ◄(# ul.Klonowa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4440 S ul.Mazańcowicka); ul.Chłopska (cała); ◄(# DP 4440 S ul.Mazańcowicka)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Przebiśniegów); ul.Hiacyntów (cała); ◄(# ul.Zawiła)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Legionów); ul.Junacka (cała); ◄(ulica ślepa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Chłopska); ul.Kościelna (cała); ◄(# ul.Lipowa)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4440 S ul.Mazańcowicka); ul.Hrabiego Kotulińskiego (cała); ◄(# DP 4470 S ul.Kopernika)

Czechowice-
Dziedzice

►(# ul.Kostki Napierskiego); ul.Krokusów (cała); ◄(# ul.Przebiśniegów)

Czechowice-
Dziedzice

►(# DP 4447 S ul.Węglowa); ul.Królowej Jadwigi (cała); ◄(# DP 4454 S ul.Traugutta)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4463 S ul.Szkolna); ul.Krzanowskiego Andrzeja (cała); ◄(# DP 4454 S ul.Traugutta)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4454 S ul.Traugutta); ul.Malinowa (cała); ◄(# ul.Poziomkowa)

Czechowice - 
Dziedzice

odc.1 ►(# ul.Piasta); ul.Miarki Karola -1; ◄(# ul.Piasta)

odc.2 ►(# ul.Miarki Karola -1); ul.Miarki Karola -2; ◄(# ul.Zielona)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4116 S ul.Legionów); ul.Paderewskiego (cała); ◄(# ul.Sobieskiego)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Cicha); ul.Partyzantów (cała); ◄(# DP 4458 S ul.Zamkowa)
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L.p. Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze
Numer 

drogi/ulicy

Nazwa 
miejscowości lub 

dzielnicy

15. 350 157 S

16. 350 160 S

17. 350 215 S

18. 350 237 S

20. 350 250 S Bronów

21. 350 271 S Ligota

22. 350 278 S Ligota

23. 350 302 S Ligota

24. 350 306 S Ligota

25. 350 347 S Zabrzeg

Czechowice - 
Dziedzice

►(# DP 4440 S ul.Mazańcowicka); ul.Potok (cała); ◄(# DP 4470 S ul.Kopernika)

Czechowice - 
Dziedzice

►(# ul.Hiacyntów); ul.Przebiśniegów (cała); ◄(# ul.Krokusów)

Czechowice - 
Dziedzice

odc.1. ►(# ul.Zajęcza); ul.Wałowa -1; ◄(ulica ślepa)                                                        

odc.2. ►(# ul.Wałowa -1); ul.Wałowa -2; ◄(ulica ślepa)  

Czechowice - 
Dziedzice

odc.1. ►(# DP 4440 S ul.Mazańcowicka); ul.Zaplecze -1; ◄(# ul.Zajęcza)

odc.2. ►(# ul.Zaplecze -1); ul.Zaplecze -2; ◄(# ul.Ciernista -2)

►(# ul.Nadbrzeżna); ul.Kamieniecka -1; ◄(# ul.Woźniacka)

►(# ul.Kamieniecka -1); ul.Kamieniecka -2; ◄(ulica ślepa)

►(# ul.Rolników); ul.Głogowa (cała); ◄(# ul.Zabrzeska)

►(# ul.Przedszkolna ); ul.Korzeniowskiego (cała); ◄(# DP 4431 S ul.Miliardowicka)

►(# DP 4428 S ul.Ligocka); ul.Rakowa (cała); ◄(# ul.Księża Grobel)

►(# ul.Czechowicka); ul.Rybacka (cała); ◄(# ul.Koło)

►(# DP 4430 S ul.Do Zapory); ul.ks.Londzina (cała); ◄(# DP 4429 S ul.ks.Janoszka)
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Załącznik

 Zarządu Województwa Śląskiego

Uwagi

do uchwały Nr 1730/365/IV/2014                                              

z dnia 18.09.2014r.
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Uwagi


	Arkusz1

